



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэроакустический фоновый шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал (ул. Феофанова, 10)																								
1	Директор												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заведующий хозяйством												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-воспитательный персонал (ул. Феофанова, 10)																								
4	Делопроизводитель												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Библиотекарь												2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогические работники (ул. Феофанова, 10)																								
6	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Учитель английского языка												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Учитель физической культуры												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Учитель физической культуры												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Учитель-дефектолог												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Учитель английского языка												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Учитель начальных классов												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогические работники (ул. Феофанова, 10 литер Б)																								
27	Учитель-логопед												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Педагог дополнительного образования												2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводный документ о состоянии условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	звания																						
29	Педагог дополнительного образования												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Рабочие</b>																							
30	Дворник													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.03.2022



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Юлия Геннадьевна Чергинец  
(Ф.И.О.)

10.04.22  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации  
(должность)  
Заместитель директора  
(должность)  
Заместитель директора по АХЧ  
(должность)  
Специалист по охране труда  
(должность)

Ольга Вадимовна Егорова  
(Ф.И.О.)  
Наталья Анатольевна Лисова  
(Ф.И.О.)  
Татьяна Юрьевна Магданова  
(Ф.И.О.)  
Эльза Ринатовна Юсупова  
(Ф.И.О.)

20.04.2022  
(дата)  
10.04.22  
(дата)  
10.04.2022  
(дата)

Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:

Елена Геннадьевна Безроднова  
(Ф.И.О.)

23.03.2022  
(дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

**СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП**

Сертификат 310227031995278721568419988831218614170173341531

Владелец Чергинец Юлия Геннадьевна

Действителен с 07.09.2022 по 07.09.2023